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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  19,168,315.71  6,189,930.19  25,358,245.90  25,358,245.90  25,358,245.90  0.00

LEGISLACIÓN  3,221,220.00  293,971.60  3,515,191.60  3,515,191.60  3,515,191.60  0.001-1

JUSTICIA  426,816.00 -34,978.10  391,837.90  391,837.90  391,837.90  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  11,690,573.31  5,159,911.65  16,850,484.96  16,850,484.96  16,850,484.96  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  3,763,706.40  837,025.04  4,600,731.44  4,600,731.44  4,600,731.44  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  66,000.00 -66,000.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  6,457,452.84  1,577,059.49  8,034,512.33  8,034,512.33  8,034,512.33  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,541,000.00  627,070.64  2,168,070.64  2,168,070.64  2,168,070.64  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  3,696,892.80  1,126,015.89  4,822,908.69  4,822,908.69  4,822,908.69  0.002-2

SALUD  120,776.04  76,109.32  196,885.36  196,885.36  196,885.36  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,000,000.00 -244,608.00  755,392.00  755,392.00  755,392.00  0.002-4

EDUCACION  98,784.00 -7,528.36  91,255.64  91,255.64  91,255.64  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,356,442.14 -956,213.14  400,229.00  400,229.00  400,229.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,356,442.14 -956,213.14  400,229.00  400,229.00  400,229.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  0.00  2,000,000.00  2,000,000.00  2,000,000.00  2,000,000.00  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  2,000,000.00  2,000,000.00  2,000,000.00  2,000,000.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  7,631,550.71  7,631,550.71  7,607,550.71  7,607,550.71  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  7,631,550.71  7,631,550.71  7,607,550.71  7,607,550.71  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  105,546,184.80  105,546,184.80  104,348,865.54  102,017,983.10  19,832.81

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  99,194,177.11  99,194,177.11  98,280,757.60  95,949,875.16  19,832.812-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  1,641,461.54  1,641,461.54  1,641,461.54  1,641,461.54  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  4,710,546.15  4,710,546.15  4,426,646.40  4,426,646.40  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  2,483,769.92  2,483,769.92  2,483,769.92  2,483,769.92  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  2,459,025.92  2,459,025.92  2,459,025.92  2,459,025.92  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  24,744.00  24,744.00  24,744.00  24,744.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  107,209,579.86 -107,172,943.73  36,636.13  0.00  0.00  36,636.13

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 107,209,579.86 -107,172,943.73  36,636.13  0.00  0.00  36,636.134-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  134,191,790.55  17,299,338.24  151,491,128.79  150,233,173.40  147,902,290.96  56,468.94
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